
Statistische Tabelle Herbstschwinget Mümliswil 2025

20.09.2025

Gang: 2

1 Scherz Valentin 20

+ Flury Nils 10
+ Stoll Thomas ** 10  

2 Schärz Remo * 19.75

+ Rohrbach Jérôme * 9.75
+ Graf Andrin 10  

3 Christen Florian * 19.5

+ Vogt Sandro * 9.75
+ Zindel Lionel 9.75

4a Schärz Fabian ** 19

- Frank Marius *** 9
+ Sutter Marco 10  

4b Schärz Adrian * 19

- Gisler Timo * 9
+ Zurfluh Fynn 10  

4c Alpiger Nick *** 19

- Wittwer Jan ** 9
+ Neuenschwander Levin * 10

5a Riedweg Matteo * 18.75

+ Rüegg Daniel * 9.75
- Caviezel Nicolas 9  

5b Müller Jonas 18.75

+ Schmutz Florian 9.75
- Wittwer Mathias * 9  

5c Kulmer Nick 18.75

- Vogt Fredy 8.75
+ Lüscher Ivan 10

5d Gisler Timo * 18.75

- Schärz Adrian * 8.75
+ Schärer Nico 10  

5e Dubach Damian * 18.75

+ Scherrer Johann ** 9.75
- Frank Marius *** 9  

5f Christ Marino 18.75

- Béguelin Elias 9
+ Güntert Elias 9.75

5g Caviezel Nicolas 18.75

+ Hersberger Aaron 9.75
- Riedweg Matteo * 9  

6a Wohlgemuth Corsin 18.5

+ von Känel Pascal 9.75
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75  

6b Wittwer Jan ** 18.5

- Alpiger Nick *** 8.75
+ Jeker Fabio 9.75

6c Nussbaumer Dominik 18.5

- Aebi Roger 8.75
+ Riedweg Maurice 9.75  

6d Glutz Jonas * 18.5

- Wittwer Mathias * 8.75
+ Odermatt Andreas 9.75  

6e Aebi Roger 18.5

- Nussbaumer Dominik 8.75
+ Nussbaumer Yanik 9.75

6f Zurfluh Fynn 18.5

+ Jüngling Pascal 10
o Schärz Adrian * 8.5  

6g Zindel Lionel 18.5

+ Riedweg Maurice 10
o Christen Florian * 8.5  

6h Vogt Sandro * 18.5

o Christen Florian * 8.5
+ Schmutz Florian 10

6i Trachsel Nick 18.5

o Jeker Fabio 8.75
+ Hofer Robin 9.75  

6j Sutter Marco 18.5

+ Bernhard Sven 10
o Schärz Fabian ** 8.5  

6k Scherrer Johann ** 18.5

o Dubach Damian * 8.5
+ Nussbaumer Joschua 10

6l Neuenschwander Levin * 18.5

+ Christ Dario * 10
o Alpiger Nick *** 8.5  

6m Jüngling Pascal 18.5

o Zurfluh Fynn 8.5
+ Messerli Robin 10  

6n Flury Nils 18.5

o Scherz Valentin 8.5
+ Bernhard Sven 10

6o Christ Dario * 18.5

o Neuenschwander Levin * 8.5
+ Jordi Mauro 10  

7a Strähl Mario 18.25

o Odermatt Andreas 8.5
+ Riedweg Maurice 9.75  

7b Schärer Nico 18.25

+ Nussbaumer Joschua 9.75
o Gisler Timo * 8.5

7c Rüegg Daniel * 18.25

o Riedweg Matteo * 8.5
+ Béguelin Elias 9.75  

7d Rohrbach Jérôme * 18.25

o Schärz Remo * 8.5
+ von Känel Pascal 9.75  

7e Odermatt Andreas 18.25

+ Strähl Mario 9.75
o Glutz Jonas * 8.5

7f Jeker Fabio 18.25

+ Trachsel Nick 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

7g Güntert Elias 18.25

+ Hofer Robin 9.75
o Christ Marino 8.5  

7h Graf Andrin 18.25

+ Messerli Robin 9.75
o Schärz Remo * 8.5

8 Frank Marius *** 18

- Schärz Fabian ** 9
- Dubach Damian * 9  

9a Wittwer Mathias * 17.5

- Glutz Jonas * 8.75
- Müller Jonas 8.75  

9b Vogt Fredy 17.5

- Kulmer Nick 8.75
- Lüscher Ivan 8.75

9c Luginbühl Hanspeter ** 17.5

- Stoll Thomas ** 8.75
- Wohlgemuth Corsin 8.75  

9d Bader Marek 17.5

- Jordi Mauro 8.75
- Hersberger Aaron 8.75  

9e Nussbaumer Yanik 17.5

- Regenass Reto 9
o Aebi Roger 8.5

9f Béguelin Elias 17.5

- Christ Marino 9
o Rüegg Daniel * 8.5  

10a Stoll Thomas ** 17.25

- Luginbühl Hanspeter ** 8.75
o Scherz Valentin 8.5  

10b Lüscher Ivan 17.25

o Kulmer Nick 8.5
- Vogt Fredy 8.75



10c Jordi Mauro 17.25

- Bader Marek 8.75
o Christ Dario * 8.5  

10d Hersberger Aaron 17.25

o Caviezel Nicolas 8.5
- Bader Marek 8.75  

10e Messerli Robin 17.25

o Graf Andrin 8.5
o Jüngling Pascal 8.75

11a von Känel Pascal 17

o Wohlgemuth Corsin 8.5
o Rohrbach Jérôme * 8.5  

11b Schmutz Florian 17

o Müller Jonas 8.5
o Vogt Sandro * 8.5  

11c Riedweg Maurice 17

o Zindel Lionel 8.5
o Nussbaumer Dominik 8.5

11d Nussbaumer Joschua 17

o Schärer Nico 8.5
o Scherrer Johann ** 8.5  

11e Hofer Robin 17

o Güntert Elias 8.5
o Trachsel Nick 8.5  

11f Bernhard Sven 17

o Sutter Marco 8.5
o Flury Nils 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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